
BÝVALÁ TRUHLÁRNA

Předmětem elektronické aukce je samostatně stojící objekt 
výroby (truhlárna) včetně příslušenství (přípojka elektro, 
kanalizace, vodovod) s pozemkem o celkové výměře 
275 m2. Objekt se nachází v severní části obce Blažim. Dům 
byl postaven v roce 1995. 

Jedná se o částečně podsklepený, jednopodlažní dům 
obdélníkového půdorysu o rozměrech 13,9 x 19,8 m. 
Přístup k budově je z místní asfaltové komunikace. Základy 
jsou betonové, budova je zděná, střecha sedlová, střešní 
krytina Onduline a stropy hurdiskové. Podlahy v dílně jsou 
betonové, v šatně a na WC keramická dlažba a v zádveří 
PVC. Okna jsou částečně dřevěná, v dílně prosvětleno 
luxfery a jednoduchá kovová okna. Vstupní dveře dřevěné, 
vrata kovová. Vytápění bylo řešeno pomocí ústředního kotle 
na tuhá paliva, pro ohřev vody byl instalován bojler, který 
také chybí. Objekt je již více než 10 let nevyužívaný, za tu 
dobu bylo poškozeno vnitřní vybavení, střecha a elektrické 
rozvody. 

Nemovitost se prodává elektronickou aukcí na portalaukci 
tecka cz v rámci insolvenčního řízení společnosti TANEA 
s.r.o. (IČ: 616 81 768, spisová značka: KSUL 69 INS 4283 / 
2022 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem).

Blažim 109, Ústecký kraj

Adresa: 	 Blažim 109, 440 01 Blažim 
Katastrální území: 	 Blažim 

List vlastnictví: 	 165 
Celková plocha pozemku: 	 275 m2 

Celková podlahová plocha: 	 272 m2

Kontakt:  
Ing. Čestmír KŘÍŽ

+420 720 620 718

cestmirkriz@naxos.cz

Forma prodeje: elektronická aukce 
Termín aukce: 1. března 2023 od 13:00 hod. 
Nejnižší podání: 799.000 Kč

https://naxos.cz/
mailto:cestmirkriz@naxos.cz

